



Kürşat Tuncel, İnternet Haber Sitesi Sahipleri Temsilciliğine Seçildi

Burdur basını, ulusal düzeyde önemli bir başarıya imza attı. Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı, Burdur Yeni Gün Gazetesi ve www.burduryenigun.com internet haber sitesi'nin imtiyaz sahibi Kürşat Tuncel, Basın İlan Kurumu 33. Dönem Genel Kurulu'nda İnternet Haber Sitesi Sahipleri Temsilciliğine seçilerek Burdur'u güçlü bir şekilde temsil etme görevini üstlendi. Bu gelişme, Burdur basın camiasında büyük bir memnuniyetle karşılandı ve şehrin medya alanındaki etkisinin daha da artacağına olan inancı pekiştirdi. 8'DE

BİK Genel Kurulu'nda Burdur'u Kürşat Tuncel temsil edecek

BURDUR'UN MEDYA BAŞARISI



Burdur'da güvenlik denetimleri başlıyor

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Bolu Kartalkaya'da meydana gelen otel faciasının ardından İtfaiye Müdürlüğü'nde kritik bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıda alınan karar doğrultusunda, Burdur Belediyesi İtfaiye

Müdürlüğü tarafından kent genelinde yoğun kullanım alanlarını kapsayan geniş kapsamlı bir denetim çalışması başlatılacağı duyuruldu.

Başkan Ercengiz, denetimlerin temel amacının can ve mal güvenliğini en üst düzeyde sağlamak olduğunu vurguladı. 7'DE

MAKÜ, eğitimde kaliteyi tescilledi



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), Meslekî Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) tarafından değerlendirilen 9 programıyla eğitimde kalite standartlarını bir kez daha tescilledi.

Akreditasyon sertifikaları, üniversite yönetimi ve akademik kadronun katılımıyla düzenlenen törenle teslim edilirken, bu başarı MAKÜ'nün ulusal ve uluslararası alanda itibarını güçlendirdi. 4'DE



Burdur Belediyesi, Profesyonel CYM Fit Spor Salonu'nu

HİZMETE AÇTI

5'TE



Uzmanından 'zatürre' uyarısı!

3'TE

28 YILDIR YEŞİL SAHALARDA TOP KOŞTURUYOR



❖ Burdur 1. Amatör Küme'de mücadele eden Gölhisar Vefaspor'un kaptanı ve başkanı İbrahim Saraç, 28 yıllık futbol kariyeriyle spora olan tutkusunu sahalara yansıtmaya devam ediyor.

❖ Futbol yaşamına 15 yaşında başlayan Saraç, amatör ve profesyonel birçok takımda forma giydikten sonra memleketine döndü. Şimdi, geçen yıl kurduğu Gölhisar Vefaspor'la ligde play-off hedefi için mücadele ediyor. 5'TE



BURDUR BELEDİYESİ'NDE; ZAM SEVİNCİ!

Burdur Belediyesi ile Belediye-İş Sendikası, işçi maaşlarına yüzde 40 zam ve sosyal yardımlarda artış içeren sözleşme imzaladı. 5'TE

Tâceddin Dergâhı**Taceddin AKBAŞ**

taceddinakbas@gmail.com

**TEDBİRE RAĞMEN KAZA OLMUŞSA
KADER, DEĞİLSE O BİR CİNÂYETTİR**

Hemen herkesin içi kanayarak izlediği-gördüğü ya da duyduğu gibi, Bolu ilimizin Kartalkaya Kayak Merkezi'nde ve 47 yıldır kazasız belâsız hizmet veren 12 katlı ve aşıp bir otelde yangın çıktı ve bu otel 79 kişiye mezar olurken, 7 kişiyi de yaraladı! Ve olay da ihmali ya da kusuru olduğu düşünülen Bolu Belediyesinin İtfaiyeden sorumlu Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın Yeğeni, İtfaiye Müdür Vekili, Otel sahibi ve Otel Müdürünün de aralarında bulunduğu 11 kişi göz altına alındı! Ve bu elim kaza Ülke insanımızın tamamını olduğu gibi, biraz vicdan sahibi olan herkesin yüreğini yakıp ciğerlerini dağıldı... O nedenle ben 'Ülkemizin başı sağ olsun, Cenab-ı Hakk yangında canlarını kaybedenlerin tüm seyyiatlerini hasenata tebdil eylesin, ailelerine, yakınlarına ve sevenlerine sabır selâmetler versin inşaAllah' diyorum. Şimdi de bu ve bunun gibi elim kazaları değerlendirmek istiyorum:

Şöyle ki; kazasız bir dünya yok! O nedenle iş, trafik, ev ve benzer kazalar târih boyunca hep olmuştur, Mevlâ

korusun ama bundan sonra da olacak ve bu kazalardan kurtulanlar olduğu gibi, ölen ve yaralananlar da olacaktır! Ancak, insanların ihmalleri, nemelâzımcılıkları ve sorumsuzlukları nedeniyle çıkan yangınlar veya oluşan çeşitli kazaların müsebbiplerinin öte dünyadaki hesapları ayrı, bu dünyada da hak ettikleri cezalara çarptırılmalılar ki, benzer ihmaller veya kusurlar tekrerrür etmesin, feciatler yaşanmasın! O nedenle, mâlum otelde yapılacak kapsamlı incelemeden sonra ortaya çıkacak rapor benzer mekânların sahipleri ve burada denetim yapacak olan yetkililerce göz önünde bulundurulmalı, dolayısıyla da hem denetleyiciler maddî mânevî mesuliyyete duçar olmamalı hem de insanların canları yanmamalı!

**TEDBİRSİZ TEVEKKÜL OLMAZ, OLURSA DA
BU, KİŞİLERİ MESULİYETTEN KURTARMAZ**

Tedbirler konusunda Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (sav) "Devenizi sağlam bağlayın sonra tevekkül-Allah'a (c.c) emanet edin..." ve "Evinin damında gerekli-korkulukla tedbir almadan uyuyandan Allah'ın koruması kaldırılmıştır..." buyurarak tedbirin önemini vurguluyor!

Kutsal Kitabımız Kur'an-ı Kerim'de de tedbirle alâkalı çok sayıda âyet-i kerime var, ancak ben köşemi uzun uzun âyetler yerine, Allah'ın Resulü ve Ümmetin Peygamberi olan Hz. Muhammed'in hadis-i şeriflerini köşeme almakla yetiniyorum...

Mâmâfih, araba devrildikten sonra akıl veren veya yol gösteren çok olmuştur; ancak 'ben bundan sonra başka arabalar devrilmemesi, en azından böyle acıklı olaylar yaşamaması için denetleyici yetkililerin daha dikkatli olmaları ve denetimlerini çok daha sıkı bir şekilde yapmaları gerekir. Çünkü, ünlü bir Kayak Merkezinde, lüks ve turistik bir otelde ve belki de küçük bir ihmâl nedeniyle 10'larca insan cayır cayır yandı ve yaralandı. Ve direkt olarak yüzlerce ailenin, dolaylı yollardan da Milletimizin genelinin canı-ciğerini yaktı... Ki bu acılar genelde, yapılaşmalardaki planlamadan tutun, denetimine ve korumaya-güvenliğe, alarma varıncaya kadar hafife

aldığımız yapılar-binalarda yaşanıyor maalesef... Onun için biz yapılarımızı inşa ederken, başta deprem ve seller, su baskınları, heyelan-toprak kaymaları ve çığ düşmeleri olmak üzere yangın ve benzer âfetler de hesap edilerek yapılmalı, dolayısıyla da yaşanması muhtemel tüm tabii, arzî veya ârizî olaylarda insanların canları ve cânanları yanmasın!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; ister yerli olsun ister yabancı ülke insanları bu yangın da hayatlarını kaybedenler için üzülmüşlerdir elbette! Ancak bazı ülke yöneticileri ve insanları da bizim böylesi turistik, organik, iyi güzel ama tedbirsiz, denetimsiz bir otele sahip olmamızı ve yangını söndürme karşısında yetersiz kalmamızı kinamışlardır herhalde... Yani, Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki bir otelde ve belki de küçük bir kıvılcımla çıkan büyük bir yangın diri diri yanan insanların, çoluk çocuk ve kadınların acısı hemen herkes gibi bizlerin ciğerlerini dağıldığı gibi ülkemizin iç ve dış turizmini olumsuz yönde etkiledi veya etkiler maalesef... O nedenle, ben küçük ihmallerin büyük yangınlara, kazalara, belâlara neden olmamasını ve kimsenin canının yanmamasını dilerken; mâlum yangın, 'alınmış tüm tedbirlere rağmen' çıkmışsa eğer kazadır, değilse tek bir kelimeyle cinayettir! diyor, herkese 'yangınsız, kazasız belâsız' saygılar sunuyorum.

**AKIL SONRADAN AH ÇEKMEK İÇİN DEĞİL
DÜŞÜNÜP TEDBİR ALMAK İÇİNDİR...***Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî***YAZ DİYE YOLA ÇIKSAN DA KİŞİ GÖZE AL!
SON PİŞMANLIK FAYDA VERMEZ!***2 Atasözü***Burdur'da Trafik Ekiplerinden;
"Fermuar Sistemi"
bilgilendirme çalışması**

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde sürücülere "Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver" uygulamasını tanıttı. Trafik yoğunluğunda acil durum araçlarının geçişini kolaylaştırmayı amaçlayan sistem hakkında broşürler dağıtan ekipler, doğru uygulamanın hayati önem taşıdığına dikkat çekti.

**Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube
Müdürlüğü ekipleri, sürücülere hayati öneme
sahip "Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver"
uygulaması hakkında bilgilendirdi.**

Kent genelinde yapılan çalışmada ekipler, sürücülere broşür dağıtarak uygulamanın detaylarını aktardı. Trafik polisleri, emniyet şeridinin bulunmadığı bölünmüş veya tek yönlü karayollarında sürücülerin, araçlarını gidis yönüne göre şeridin sağına yanaştırarak fermuar sistemiyle acil geçiş koridoru oluşturmaları gerektiğini vurguladı.

Yetkililer, acil durum araçlarının olay yerine hızlı ulaşabilmesinin hayat kurtarıcı olduğunu belirterek, fermuar sistemi sayesinde ambulans, itfaiye ve polis araçlarının trafik yoğunluğuna takılmadan geçiş yapabileceğini ifade etti.

Sürücüler, uygulamanın önemine dikkat çeken bilgilendirme çalışmasından memnun olduklarını belirterek, daha bilinçli hareket etmeye özen göstereceklerini söyledi. Burdur İl Emniyet Müdürlüğü, bu tür farkındalık çalışmalarının devam edeceğini bildirdi.

■ KADRIYE ÇETİN

**50% DEV İNDİRİM****Kaliteyi ucuza giydireyoruz****ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON'DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI****Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR**

✓ 26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 tarihleri arasında tüm ürünlerimizde %50'ye varan indirim sizleri bekliyor.

✓ Kaliteli giyim adresi Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor!

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
24 Ocak 2025 Cuma - Sayı: 21439	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvas Başbayii <i>Fiyatı: 4 TL.</i>	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 2.500 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



Prof. Dr. Özlü'den; 'zatürre' uyarısı!

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tefik Özlü, solunum yolu enfeksiyonlarının en sık görüldüğü kış aylarında, zatürre hastalığının grip ya da soğuk algınlığıyla karıştırılabileceğini ancak bazı kritik belirtilerin ayırt edici olduğunu belirterek, uyarılarda bulundu. Özlü, "Şu sıralar pek çok hasta zatürreyi fark edemiyor ve teşhiste geç kalıyor. Oysa zatürrede erken tanı çok önemli. Hekimin, 4 saat içinde doğru tedaviye başlaması, zatürreye bağlı ölümleri anlamlı şekilde azaltıyor" dedi

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tefik Özlü, solunum yolu enfeksiyonlarının en sık görüldüğü kış aylarında, zatürre hastalığının grip ya da soğuk algınlığıyla karıştırılabileceğini fakat bazı kritik belirtilerin ayırt edici olduğunu belirterek, uyarılarda bulundu.

Mevsimsel grip, nezle ve diğer solunum yolu enfeksiyonları genellikle hafif seyretse de bazı durumlarda zatürreye dönüşerek ciddi komplikasyonlara yol açabiliyor. Uzmanlar, zatürrenin grip ya da soğuk algınlığıyla karıştırılabileceğini fakat bazı kritik belirtilerin ayırt edici olduğunu söylüyor.

Yüksek ateş, titreme, aşırı halsizlik, balgamlı ve koyu renkli öksürük, nefes darlığı ve göğüs ağrısı gibi şikayetlerin zatürre ihtimalini güçlendirdiğini belirten uzmanlar, zatürrenin özellikle yaşlılar, bebekler ve kronik hastalığı olan bireylerde ağır seyredebileceğini belirtiyor.

'BEKLENMEDİK BİR DURUM DEĞİL'

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tefik Özlü, viral solunum enfeksiyonlarının her yıl bu dönemlerde arttığını belirterek, "Şu anda viral solunum yolu enfeksiyonlarının, mevsim itibarıyla en yüksek sıklıkla rastlandığı bir dönemi yaşıyoruz. Bu, beklenmedik bir durum değil. Bunun içinde influenza, RSV (Respiratuar Sinsityal Virüsü), HMPV (İnsan Metapnömovirüsü) ve COVID-19 etkeni olan SARS-CoV-2 virüsü de var. Takip ettiğimizde, bunların aslında önceden beri gördüğümüz normal dağılıma uygun şekilde seyrettiğini izliyoruz" diye konuştu.

ZATÜRRE EN AĞIR OLANIDIR'

Zatürrenin grip ya da soğuk algınlığıyla karıştırılabileceğini belirten Prof. Dr. Özlü, "Bu tür enfeksiyonlar genelde üst solunum yollarında yerleşir. Oradan başlar ve nezle, soğuk algınlığı, farenjit, sinüzit gibi üst solunum yolu enfeksiyonlarına yol açar. Bazen de alt solunum yollarına ilerleyerek bronşit, bronşiolit gibi hafif hastalıklara yol açabilir. Fakat zatürre, bu hastalıklar arasında en ağır olanıdır. Maalesef, şu sıralar pek çok hasta zatürreyi fark edemiyor ve teşhiste geç kalıyor. Oysa zatürrede erken tanı çok önemli. Hekimin, 4 saat içinde doğru tedaviye başlaması, zatürreye bağlı ölümleri anlamlı şekilde azaltıyor" ifadelerini kullandı.

'AYRIMIN YAPILMASI LAZIM'

Zatürre ve soğuk algınlığı arasındaki farklara dikkat çeken Özlü, "Şöyle ki; 'Zatürre mi, soğuk algınlığı mı?', 'Zatürre mi, yoksa bronşit gibi bir alt solunum yolu enfeksiyonu mu?', bu ayrımın yapılması lazım. Bu ayrımı bir göğüs hastalıkları uzmanı yapabilir. Ancak hastalar, 'Ben zatürre olup olmadığımı nasıl anlarım?' diye soruyor. Aslında tüm solunum yolu enfeksiyonlarında; ateş, halsizlik, kırgınlık, boğaz ağrısı, öksürük, burun akıntısı, geniz akıntısı, burun tıkanıklığı gibi semptomlar olabilir. Ancak zatürrede bu şikayetlerin çok daha ağır seyrettiğini biliyoruz.

Ateşiniz çok yüksekse, üşüme ve sıtma nöbetleri oluyorsa, aşırı bir takatsızlık ve bitkinlik durumu varsa, genel sağlığınıza bozuyor, yeme ve içmenizi aksatıyorsa zatürre olma olasılığı yüksektir" diye konuştu.

'ÖKSÜRÜK VE NEFES DARLIĞI EN ÖNEMLİ BELİRTİLERİ'

Zatürre tanısında en önemli belirtilerin nefes darlığı ve öksürük olduğunu ifade eden Özlü, "Şikayetleriniz tedaviyle ya da tedavisiz olarak ilk birkaç gün içinde azaldıktan sonra tekrar ikinci bir atak yaşıyorsa; ateşlenme ve şikayetlerde artış oluyorsa bu da zatürrenin eklendiğini gösterebilir. Nefes darlığı çok önemli bir belirtir. Özellikle nefes alıp vermekte zorlanıyorsanız, özellikle bebeklerde ve yaşlılarda solunum sayısının dakikada 24'ün üzerine çıkması, nefes alıp verirken hırıltı olması, bebeklerde burun kanatlarının solunuma eşlik etmesi, nabız sayısının dakikada 120'nin üzerine çıkması gibi durumlar zatürre olasılığını güçlendirir. Öksürük de önemli bir belirtir. Zatürrede öksürük genellikle yaş öksürüktür. Yani balgamlıdır. Balgamın koyu renkli olması; kahverengi, koyu sarı, koyu yeşil gibi ve kıvamlı olması zatürre ihtimalini artırır. Ateşin çok yüksek olmasıyla birlikte yan ağrısı dediğimiz, öksürürken ya da nefes alırken batıcı şekilde hissedilen bir yan ağrısı varsa, bu da zatürreye işaret edebilir" dedi.

'ERKEN TEŞHİS ÖNEM TAŞIYOR'

Erken teşhisin hayati önem taşıdığını belirten Özlü, "Dikkat etmek gerekiyor. 'Ben grip oldum, soğuk algınlığı geçiriyorum, geçer gider' dememek lazım. Zatürrenin erken teşhis edilmesi ve tedaviye erken başlanması önemli. Özellikle risk gruplarında; bebeklerde, yaşlılarda, kronik hastalığı olanlarda ölümleri önlemek açısından büyük önem taşıyor" dedi. ■ HABER TÜRK

"Alzheimer" ve "Parkinson" tedavisinde umut veren gelişme

Ankara Üniversitesi Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fikret Şahin yürütücülüğündeki çalışmada, Alzheimer ve Parkinson hastalığında 50 yıldır kullanılan ilacın bu hastalıkları nasıl tedavi ettiği ilk defa ortaya kondu.

Prof. Dr. Şahin, Alzheimer'ın geleceğin en büyük hastalıklarından biri olduğuna, 2050 yılında yüzde 3-4 oranında herkesin bununla karşılaşacağına ve bunun sadece Amerika'da 20 trilyon dolarlık hasta bakım maliyetine sebep olacağını öngörülmesine dikkati çekti.

Alzheimer ve Parkinson hastalıkları dahil olmak üzere birçok nörodejeneratif hastalığın birincil oluşma nedeninin hücrede proteinin yanlış katlanması ve birikmesi olduğunu aktaran Şahin, 10 yıllık çalışmanın sonucunda bu hastalıkların oluşmasını düzelterek bir yöntemi belirlediklerini söyledi.

"Mental hastalıklarla ilgili de çok önemli etki mekanizması olduğunu düşünüyorum"

Şahin, çalışmasının aslında var olan ve 50 yıldır kullanımda olan bir ilaçla ilgili olduğunu belirterek,

"Konuyla ilgili tüm dünyada 200 binden fazla yayınlanan çalışma bulunmasına karşın bu ilacın nasıl etki ettiği bilinmemekte. Biz nasıl etki ettiğini bulduk. Bu etki mekanizması da aslında Parkinson'un oluşma nedenlerinin en önemlilerinden biri. Bu mekanizmayı bulduğunuzda bazı şeyler değişiyor. Tedavi şeması değişecek. Tedaviye başlangıç değişecek. Tedavi çok daha etkin şekilde yapılacak. Mekanizmanın bulunması halk sağlığı açısından çok güzel bir olay. Cevabın, Türkiye'den çıkması ayrıca güzel" diye konuştu.

Çalışmanın sonuçlarının depresyon ve diğer mental hastalıkların tedavilerinde de etkili olacağına ve etki mekanizmalarını da gösterdiğine işaret eden Şahin, "Nörodejeneratif hastalıklar, sadece Alzheimer, Parkinson değil, mental hastalıklarla ilgili de çok önemli etki mekanizması olduğunu, major depresyon dahil daha önce araştırılmamış olan şizofrenide ve diğer mental hastalıklarda da çok etkin şekilde tedavi edeceğini düşünüyorum. Bu ortaya çıktıktan sonra kullanıma başlanması, deneysel kullanımı ve sonuçlarını klinik olarak göstermesi gerekiyor. Onu da planlıyoruz" dedi.

"Alzheimer ve Parkinson değil, birçok dokunun hastalığını ortadan kaldıracak"

Şahin, Alzheimer, Parkinson ve diğer nörodejeneratif hastalıkların temelini proteinlerin çökmesiyle ilgili olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

"Proteinlerin normal fonksiyonları yapabilmeleri için bozulmamış olmaları gerekiyor. Bozuldukları takdirde bunların ortadan kaldırılması gerekiyor. Biz bunu kolay bir yöntemle ortaya koyduk. Sadece bir ilaçla ve yıllardır kullanılan bir ilacın bu sistemi çalıştırdığını gördük. Bu sistem çalıştığında, bundan sonra çökmeler engellenecek. Birçok hastalık, Alzheimer üzerine konuşuyoruz ama kanser, diyabet gibi birçok hastalık temelde 'bozulmuş proteinlere karşı oluşan cevaptan kaynaklanıyor' diye iddialar var. Belli ölçüde de doğru. Bunlar da düzelmiş olacak. Bu sadece Alzheimer ve beyin hastalıkları olarak değil, birçok dokunun hastalığını ortadan kaldıracak."

Prof. Dr. Şahin, çalışmasının Nature grubuna dahil Q1 sınıfında olan "Scientific Reports" dergisinde yayımlandığını sözlerine ekledi.



MAKÜ'nün eğitimde kalite başarısı

9 programa akreditasyon sertifikası



MAKÜ Rektörü Dalgar: "Akreditasyon diplomalarımızın gücünü artırıyor"

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), Meslekî Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) tarafından değerlendirilen 9 programıyla eğitimde kalite standartlarını bir kez daha tescilledi. Akreditasyon sertifikaları, üniversite yönetimi ve akademik kadronun katılımıyla düzenlenen törenle teslim edilirken, bu başarı MAKÜ'nün ulusal ve uluslararası alanda itibarını güçlendirdi.

Meslekî Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) tarafından değerlendirilen ve akredite edilen Üniversitemizin 9 programına ait akreditasyon sertifikaları, Rektörlük Senato Odasında düzenlenen törenle teslim edildi.

Yükseköğretim Kurulu'nun (YÖK) son yıllarda hayata geçirdiği iş birlikleri ve çalışmalar doğrultusunda, öğrencilerin meslekî bilgi, beceri ve tecrübelerini geliştirmelerine yönelik değerlendirmeler neticesinde MAKÜ'nün 9 programı Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) tarafından akreditasyon aldı. Dokuz programdan üçü 4 yıllık tam akreditasyon alırken, 6 program da 2 yıllık akreditasyon almaya hak kazandı.

Dört yıllık tam akreditasyon alan programlarımız: Gölhisar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım, Yeşilova İsmail Akın Meslek Yüksekokulu Aşçılık, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği.

İki yıllık akreditasyon alan programlarımız: Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Ağlasun Meslek Yüksekokulu Banka-

cılık ve Sigortacılık, Burdur Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi, Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım, Çavdır Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği ve Gölhisar Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon.

Rektör Dalgar: "Akreditasyon sayesinde Avrupa'da denkliğimiz kabul ediliyor, bu da diplomalarımızın gücünü artırıyor"

Sertifika töreninde konuşma yapan Rektörümüz Prof. Dr. Hüseyin Dalgar: "Bugün üniversitemizin yönetim politikasında önemli bir yere sahip olan eğitim programlarımızın akreditasyonu konusunda bir araya geldik. Üniversite olarak 5 yıllık kurumsal akreditasyonumuzun ardından, hızlı bir şekilde program akreditasyonlarına odaklandık. Fakültelerde ve meslek yüksekokullarında da bu süreçte önemli adımlar attık. Özellikle meslek yüksekokulları için programların akreditasyonu, kalite standartlarını tescillemek açısından büyük bir önem taşıyor ve bu programların itibarını artırıyor.

Bugüne kadar başvuru alan 9 programdan 3'ü tam akredite oldu. Bu başarıda

emeği geçen herkese teşekkür ederim. Diğer programlarımız için de eksiklerimizi tamamlayarak tam akreditasyona ulaşmayı hedefliyoruz. Yeni başvurularımız da devam ediyor; bu süreç sonunda tüm programlarımızın akredite edilmesi en büyük hedefimiz.

Akredite programların öğrenciler için tercih edilme noktasında daha avantajlı olduğu açık. Hatta akreditasyon sayesinde Avrupa'da denkliğimiz kabul ediliyor, bu da diplomalarımızın gücünü artırıyor. Yakın gelecekte akredite olmayan programların öğrenci bulmakta zorlanacağını düşünüyoruz. Rekabetin yoğun olduğu bir yükseköğretim ortamındayız ve bu akreditasyonlarla birlikte öğrenciler tarafından öncelikle tercih edilen üniversite ve programlar arasında yerimizi sağlamlaştıracığımızı inanıyorum.

Bu başarıda emeği geçen herkese teşekkür ederim. Ayrıca belgeleri bizzat takdim etmek üzere üniversitemize gelen Prof. Dr. Remzi Gören hocamıza da nazik ziyaretleri için şükranlarımı sunuyorum" şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Remzi Gören: "MAKÜ, eğitimde kalite standartlarını başarıyla

yakaladığını bir kez daha göstermiştir"

MEK Başkanı Prof. Dr. Remzi Gören MEDEK'in meslek yüksekokulu programlarına akreditasyon hizmeti sunduğunu, öğrencilerin alanlarında donanımlı ve rekabetçi bireyler olarak yetişmesini desteklediklerini belirterek, "Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin akredite edilen programları, eğitimde kalite standartlarını başarıyla yakaladığını bir kez daha göstermektedir. Bu süreçte emeği geçen tüm akademik ve idarî kadroyu tebrik ediyor, diğer programların da bu başarıyı devam ettirmesini diliyorum" dedi.

MAKÜ'de düzenlenen sertifika törenine, Rektörümüz Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve MEDEK Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği MEK Başkanı Prof. Dr. Remzi Gören'in yanı sıra, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Hakan Öner, Prof. Dr. Ömer Tekşen, Prof. Dr. Oğuz Gürsoy ve akredite olan Meslek Yüksekokulu Müdürleri ve bölüm başkanları katıldı.

Tören, akreditasyon sertifikalarının MEDEK-MEK Başkanı Prof. Dr. Remzi Gören tarafından akademisyenlere takdim edilmesi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. ■ MAKÜ BASIN



Gündemdeki sağlık haberlerini

yeni gün

farkıyla takip edin...



Burdur'un Futbol Efsanesi!

28 YILDIR YEŞİL SAHALARDA

TOP KOŞTURUYOR

⇨ Burdur 1. Amatör Küme'de mücadele eden Gölhisar Vefaspor'un kaptanı ve başkanı İbrahim Saraç, 28 yıllık futbol kariyeriyle spora olan tutkusunu sahalara yansıtmaya devam ediyor. Futbol yaşamına 15 yaşında başlayan Saraç, amatör ve profesyonel birçok takımda forma giydikten sonra memleketine döndü. Şimdi, geçen yıl kurduğu Gölhisar Vefaspor'la ligde play-off hedefi için mücadele ediyor.

⇨ Saraç, gençlere sporun önemini vurgularken, spor ortamında dostluk, disiplin ve liderlik kazanımlarına dikkat çekiyor. Kendisi ise futbol kariyerini tamamladıktan sonra antrenörlük yaparak yeni yetenekler yetiştirmeyi ve küfürsüz bir tribün kültürü oluşturmayı amaçlıyor. Hem sahada hem de saha dışında örnek bir duruş sergileyen Saraç, spora olan tutkusu ve azmiyle gençlere ilham vermeye devam ediyor.

Burdur 1. Amatör Küme'de mücadele eden Gölhisar Vefaspor'un kaptanı İbrahim Saraç (43), 28 yıldır futbola olan tutkusunu sahalara yansıtıyor. Futbol yaşamına 15 yaşında Gölhisarspor'da başlayan Saraç, amatör ve profesyonel birçok takımda forma giydi. Şimdi ise hem başkanlığını hem de kaptanlığını yaptığı Gölhisar Vefaspor'da kariyerine devam ediyor.

28 Yıllık Futbol Serüveni

Futbola başladığı yılları ve kariyerinin dönüm noktalarını anlatan Saraç, Denizli, Milas, Muğla ve İzmir gibi farklı şehirlerdeki takımlarda oynadıktan sonra tekrar memleketine döndüğünü belirtti. Geçen yıl kurduğu Gölhisar Vefaspor ile Burdur 1. Amatör Küme'de mücadele eden Saraç, "Sezona ligde kalma hedefiyle başladık.

Şimdi ise play-off mücadelesi veriyoruz. Şu an ligde 4. sıradayız ve ilk dörtte yer alma hedefimizi gerçekleştirmek istiyoruz," dedi.

Gençlere Tavsiyesi: Spor ve Sağlıklı Yaşam

İbrahim Saraç, gençlere sporu hayatlarının bir parçası yapmaları için çağrıda bulundu. Alkol ve sigaradan uzak durmanın önemine vurgu yapan tecrübeli kaptan, "Gençler sporla uğraşın, spor güzeldir. Spordaki arkadaşlık ve disiplin her zaman artıdır. Lider insanlar sporculardan çıkar. Spor ortamını yaşamak gerekiyor," diye konuştu.

Hedef Antrenörlük ve Güzel Bir Tribün Kültürü

Fiziksel olarak kendisini iyi hissettiğini ve futbolu bırakmayı henüz düşünmediğini söyleyen Saraç, iki yıl daha sahalarda olmayı planladığını belirtti.

Sonrasında antrenörlük yapmayı ve yeni yetenekler yetiştirmeyi hedefliyor: "Kendim gibi iyi bir stoper yetiştirmek istiyorum. Ayrıca, küfürsüz bir futbol ortamı yaratmak istiyoruz. Bacılarımızın, kızlarımızın rahatça maç izleyebileceği bir tribün kültürü oluşturmayı amaçlıyoruz."

Son olarak kendisine destek veren herkese teşekkür eden Saraç, "Futbol benim hayatım, bu tutkuyu yıllarca sahalarda yansıtmaktan gurur duyuyorum," ifadelerini kullandı.

Gölhisar Vefaspor Play-Off için İddialı

Burdur 1. Amatör Küme'de play-off hedefiyle yoluna devam eden Gölhisar Vefaspor ve kaptanı İbrahim Saraç, hem sahada hem de saha dışında örnek bir mücadele sergiliyor. Spora gönül vermiş bu isim, gençlere ilham kaynağı olmaya devam ediyor. ■ ŞADIYE ÜNAL

Burdur Belediyesi'nden kadrolu işçilere; YÜZDE 40 MAAŞ ARTIŞI



Burdur Belediyesi ile Belediye İş Sendikası arasında Kadrolu İşçiler için toplu iş sözleşmesi imzalandı.

Burdur Belediyesi ile Belediye İş Sendikası arasında, belediyede kadrolu işçi için yapılan görüşmeler sonucunda 2025 yılı maaş zamları ve sosyal yardımlar karar altına alındı. Toplu İş Sözleşmesi ile işçi maaşlarına yüzde 40 oranında zam yapılırken sosyal yardımlarda ise artış yapıldı.

Toplu İş Sözleşmesi imza töreni Burdur Belediyesi Başkanlık Makamında düzenlendi. Törene Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Belediye İş Sendikası Başkanı Ferit Çelikbaş katıldı.

Sözleşme hakkında bilgi veren Başkan Ercengiz, "Şehrimizde taş üstüne taş koymaya, halkımıza en iyi hizmeti sunmaya devam ediyoruz. Bizler, vatandaşlarımızın yüzünü güldürmek, emekçilerimizin alın terini hakkıyla ödemek için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Tüm çalışma arkadaşlarımızla birlikte elimizden gelen gayreti göstermeye devam edeceğiz."

Kadrolu işçilerimizin maaş zamları ve sosyal yardımlar karar altına alındı. Toplu İş Sözleşmesi kapsamında işçi maaşlarına yüzde 40 oranında zam yapılırken, sosyal yardımlarda da artış sağlandı.

Çalışanlarımızın ekonomik hayatlarında bir nebze de olsa rahat nefes almasını sağlamış olmayı umuyoruz. Biz, işçisiyle memuruyla büyük bir aileyiz. Bu sözleşme, kurumumuzun iradesini ve gücünü ortaya koyan önemli bir adımdır. Kimseyi ayırtmadan, herkese hak ettiği değeri vererek hem kurum içindeki huzuru hem de hizmetlerimizin sürdürülebilirliğini sağlamayı amaçlıyoruz. Vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunabilmek için işçilerimizi teşvik etmeye ve onların haklarını korumaya kararlıyız. Belediye olarak, tüm imkanlarımızla çalışanlarımızın yanında olmaya ve hep birlikte Burdur'a hizmet etmeye devam edeceğiz." dedi.

Belediye-İş Burdur Sendikası Başkanı Ferit Çelikbaş "Belediye-İş Sendikası olarak, Belediye Başkanımız Sayın Ali Orkun Ercengiz'e bizlere verdiği değer ve destek için en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Şahsım ve şubemiz adına kendisine minnettarlığımızı ifade eder, başarılarının daim olmasını dileriz. Belediye İş Sendikası olarak, üyelerimizin sendikal hak ve hukuklarını koruma konusundaki kararlılığımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Bizler, her koşulda fedakârlık yapmaya ve üyelerimizin yanında olmaya devam edeceğiz."

■ BELEDİYE BASIN

Burdur Belediyesi, Profesyonel CYM Fit Spor Salonu'nu



HİZMETE AÇTI

Burdur Belediyesi, uzun süredir üzerinde titizlikle çalıştığı profesyonel CYM Fit Spor Salonu/Fitness Merkezini tamamlayarak vatandaşların faydalanabileceği modern bir tesisi hizmete açıldı.

Spor Salonunu ziyaret eden Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz "Burdur Belediyesi olarak profesyonel bir kur tesis alanını hayata geçirmek için uzun süredir yoğun emek harcadık. Arkadaşlarımız büyük bir çaba sarf etti ve bugün, birçok profesyonel sporcuya hizmet verebilecek nitelikte bir tesisi kentimize kazandırmanın gururunu yaşıyoruz. Bu süreçte yalnızca belediye çalışanlarımız değil, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ile imzaladığımız işbirliği protokolü kapsamında yüksek lisans

yapan genç arkadaşlarımız da önemli katkılarda bulundu. Bu protokol sayesinde, hem mesleklerini icra etme fırsatı bulacaklar hem de tesise gelen sporculara profesyonel destek sunacaklar. Amacımız, sağlıklı bir yaşam için doğru ellerde ve bilinçli bir şekilde spor yapılmasını sağlamak.

Tesisimiz, profesyonel sporcuların yanı sıra mahalle sakinlerine de hizmet verecek. Önümüzdeki günlerde, vatandaşlarımızın bu alandan ücretsiz yararlanabilmesi için ayrı bir program oluşturacağız. Planlamalar tamamlandıktan sonra, detayları halkımızla paylaşacağız. Yeni spor tesisimizin kentimize hayırlı olmasını diliyorum, emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum." dedi.

■ BELEDİYE BASIN

T.C. BURDUR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO : 2024/92 17/01/2025 KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili tarafından aşağıda esas numaraları yazılı dosyalarda davalılar sütununda isimleri belirtilen kişiler hakkında açılan Kamulaştırma Bedelinin Tespiti ve Tescil davasının verilen ara kararı uyarınca;

1-DAVA DİLEKÇESİNİN ÖZETİ: Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili aşağıda parsel, maliki, cinsi, irtifak, pılan ve kamulaştırma miktarı gösterilen taşınmazların tapuda kayıtlı olduğunu, Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi uyarınca Kamulaştırma bedelinin tespiti ile aşağıda belirtilen miktarlarda mülkiyet ve daimi irtifak hakkı talep edilmiş olup;

2- a) 2942 Sayılı Kanunun 10. Maddesi gereğince mahkememizce yapılacak tebliğ gününden itibaren kendilerine tebligat yapılmayanlara tebliğ yerine geçmek üzere kamulaştırılan taşınmazlar üzerine hak iddia edenlerin ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde İdari Yargı'da iptal ve maddi hatalara karşı Adli Yargı'da düzeltme davası açmaları,

b) Belirtilen sürede kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların, dava açtıkları ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın Karayolları adına tescil edileceği;

c) Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahibi adına Vakıflar Bankası Burdur Şubesi'ne yatırılacağı;

d) Konuyu taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini ilan tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkememize bildirmeleri gereği;

3-a) Mahkememizin 2024/92, 2024/93, 2024/94, 2024/95, 2024/96, 2024/97, 2024/98, 2024/99, 2024/100, 2024/101, 2024/102, 2024/103, 2024/104, 2024/105, 2024/106 Esas sayılı dosyalarının **13/02/2025 günü saat 09:30 ile 10:35 saatleri arasında 5'er dakika arayla, 2024/105 Esas sayılı dosyanın 18/03/2025 günü saat 09:05 olduğu;**

b) Hak sahiplerinin belirtilen gün ve saatte geçerli bir özürlü olmaksızın duruşmaya gelmedikleri takdirde yargılamaya yokluklarında devam edileceği ve karar verileceği hususu 7201 Sayılı Kanun 28.ve 2492 Sayılı Kanun değişik 10.maddesi gereğince tüm davalılara davetiye yerine geçmek üzere dava dilekçesinin özeti ile kamulaştırma işlemi ile bilgileri ilan tebliğ olunur.

Dosya Davalı İl/İlçe Köy/Mevkii Ada Parsel Mülkiyet m2

	Arif Yurtseven	
	Aynur Kınay	
	Buket Ay	
	Deniz Ay	
	Esra Ay	
	Fatma Çakır	
	Fatma Kınay Ahmed	
	Gülfidan Kartal	
2024/92	Hilmi Kınay	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4525 319,19
	Mehmet Özsoy	
	Nezahat Meşe	
	Oğuz Kınay	
	Okan Kınay	
	Özay Fidan	
	Sabahat Özer	
	Saniye Macit	
	Sultan Genç	
	Yavuz Kınay	
	Lütfi Türken	
2024/93	Nazmiye Kılınç	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4463 149
	Nuriye Macit	
	Ahmet Candan	
	Ali İhsan Macit	
	Ayşe İleri	
	Emine Üner	
	Faden Yüksel	
	Gülser İleri	
	Hacer Macit	
2024/94	Hatice Çakmak	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4539 665,51
	Kadriye Gökmen	4117 91,70
	Makbule Hançer	
	Mehmet Aligökmen	
	Rıza Gökmen	
	Rıza İleri	
	Zinet Var	
	Emine Can	
	Faden İzgi	
	Fatıma Özen	
	Muhammet İzgi	
	Mustafa Deniz	
2024/95	Mustafa İzgi	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4541 713,92
	Uğur İzgi	
	Yakup Aksüzek	
	Yusuf Deniz	
	Zeliha Kiriş	
	Ziya Aksüzek	
	Aysun Gören	
	Ömür Var	
	Zinet Var	
	Emine Şenay	
2024/96	Hasan Ali Ersan	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4543 481,74
	Mehmet Ersan	
	Mustafa Ersan	
	Tevfik Caner	
	Yadikar Karakaya	
	Yaşar Macit	
	Ali Ak	
	Ayseli Bali	
	Bayram Ercan	

	Bayram İleri	
	Bekir Ercan	
	Büşra Olgun Meçan	
	Emine Çiçek	
	Feriha Çiçek	
	Gülseren Sevim	
	Hatice Cansu	
	Hülya Bulut	
	Hüseyin Çiçek	
2024/97	Mehmet Ercan	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4547 68,81
	Mehmet İleri	
	Mustafa Ercan	
	Mustafa Tural	
	Naci Ercan	
	Nazmiye Tural	
	Ömür Tural	
	Sadem Ercan	
	Süleyman İleri	
	Şevkiye Çiçek	
	Yurdağül Mutlu	
	Yusuf Çiçek	
	Zehra Sezen	
2024/98	Şahin Örum	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4577 4.066,49
	Adem Tunç	
2024/99	Sultan Tunç	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4584 137,45
	Ahmet Can	
	Fazıl Tezcan	
	Fetiye Göçer	
	Hidayet Tezcan	
2024/100	Hidayet Tezcan	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4614 704,07
	Tuğba Tezcan	2849 517
	Hasan Ali Tezcan	
	Ali Demir	
2024/101	Havva Kadın Demir	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4566 271,51
	Selma Uysal	
	Zahide Ersan	
	Abdulkadir Yıldız	
	Ahmet Can	
	Atiye Yıldız	
	Aynur Öztürk	
	Cemil Semiz	
	Dudu Macit	
	Faden Pak	
	Fazıl Tezcan	
	Fethi Semiz	
	Fetiye Göçer	
	Hamiyet Semiz Bağ	
2024/102	Hidayet Tezcan	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4469 10
	Hidayet Tezcan	
	Mehmet Emin Yıldız	
	Muhammed Melih Akdeniz	
	Muhammet İkbâl Yıldız	
	Mustafa Pak	
	Ramazan Özek	
	Said Nezh Akdeniz	
	Sami Semiz	
	Tuğba Tezcan	
	Zehra Ozan	
	Zinet Semiz	
2024/103	Şahin Örum	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4497 1.488,04
	Zeynep Örum	
	Ayhan Çetin	
	Fevzi Çetin	
	İbrahim Çetin	
	Nazmiye Kınay	
2024/104	Nuray Erdem	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4509 1.163,18
	Şahin Örum	
	Şevkiye Çetin	
	Zeynep Örum	
2024/105	Fatma Akman	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4517 214,48
	Ferihan Çiçek	
	Şeref Çiçek	
	Ali İhsan Macit	
	Dudu Macit	
	Emine Tekin	
	Emsal Özgü	
	Faden Özdemir	
	Hamire Sel	
	Hamire Tekin	
	Hasan Beleş	
	İbrahim Macit	
	İbrahim Nafi Macit	
2024/106	Mehmet Beleş	Burdur/Merkez Yassıgüme Köyü 4562 215,96
	Mustafa Kınay	
	Mustafa Macit	
	Naim Macit	
	Nurgül Avşar	
	Osman Vergili	
	Önder Macit	
	Sultan Temiz	
	Sultan Yüksel	
	Zinet Var	



Fatih ÖZCAN

Orta Asya'dan batıya (Mâverâünnehir'e) kayan Türk tarihi

(Türk Orta Çağı - Trakya'da Türkler)-45

DUŞAN'IN ÖLÜMÜ VE BALKANLAR'DAKİ OSMANLI İLERLEYİŞİNİN ÖNÜNÜN AÇILMASI

Çimpe ve Bolayır merkezli Türk yerleşmesini tasfiye edemeyen Kantakuzen, tehlikeli bir ortak olacağını hissettiği Doğu Roma İmparatorluğu üzerinde gözü olan Sırp Kralı Stefan Duşan'dan da vazgeçerek Papa'ya yaklaşmıştı. Türklerin Trakya'nın güneyine kök salmaları ve dolayısıyla Avrupa'ya kalıcı olarak ayak basmaları yeni bir Haçlı tehlikesini ortaya çıkardı. Papa, Kantakuzen'in Türklere karşı başarılı olamayacağını anlayınca önce Duşan'dan medet umdu. Ancak bu kez Türk destekli Kantakuzen kuvvetleri Duşan'ı geri püskürttü. Kantakuzen bu şartlarda Türk askerine iyice bağımlı hale geldi. Duşan ile Kantakuzen kesin bir hesaplaşmaya hazırlanırken Sırp Kralı Duşan 1355 yılında birdenbire öldü. 1217'de Prens Namanja tarafından prenslik olarak kurulan, ardından krallık olan, 1346'da Stefan Duşan tarafından imparatorluk haline getirilen Sırp devleti Duşan'ın ölümüyle parçalanma sürecine girdi. Böylece Bizans İmparatoru önemli bir düşmanından kurtulmuş, Balkanlar'da Türk ilerlemesinin önündeki stratejik engel kalkınca Osman Bey'in "suyun akarı" stratejinin önu açılmış oldu. 14. yüzyılın ortalarında Trakya ve Balkanlar'da hâkimiyet için üç kuvvet rekabet halindeydi. Kuzeyde başında Duşan'ın bulunduğu Sırp İmparatorluğu, ortada Kantakuzen başta olmak üzere kolektif yönetim altında Bizans ve Orhan Bey'in hükümdarlığında Osmanlılar... Bu sacayağın Duşan ayağı kırılınca Bizans ile Osmanlılar başbaşa kaldılar.

KANTAKUZEN'İN TÜRKLERLE İŞBİRLİĞİ POLİTİKASININ İFLASI

Balkanlar coğrafyasında bazen işbirliği de yapan üç rakip siyasi kuvvet denkleminden Sırp Kralı Duşan'ın çıkması, Türk askeriyeye Duşan'ı ve siyasi rakiplerini altıtmeyi düşlerken Trakya'ya Türk geçişini kontrol eden Gelibolu'yu Türklere kaptıran Kantakuzen'in politikalarının iflasi Trakya'da yeni bir durum yaratmıştı. Kantakuzen, siyasi baskılara dayanamayarak iktidarı bıraktı. 5. İoanne (Yuan) ipleri tamamen ele geçirdi ve Trakya'da Türklere karşı savaş başlattı. 5. Yuan Katolik'ti ve Papa'ya halkını Katolikliğe geçirmek için işbirliği teklif etti. Ancak inançlarına fanatizm derecesinde bağlı olan Rum halkı ise Ortodoks'tu ve Katolikliğe ölümüne karşıydı. Trakya'da Türklerin işini kolaylaştıran temel unsurlardan biri bu hakikatti. İnalçık, Yunan kökenli Amerikalı tarihçi, Bizans, Balkan ve Yunan tarihi uzmanı Speros Vryonis (Seros Vayonisi'e) atfen belirttiği gibi, "Osmanlı idarecileri, bey ve ulema fikhın gayri Müslimlere tanıdığı zimmet hukukunu (istimâlet politikasını) izliyor, öte yandan itaat eden Rum halkı Osmanlı egemenliğini kabul etmeyi tek kurtuluş çaresi olarak görüyordu. İslamlaşmalar İstanbul patriğini telâşa düşürmekteydi. Patrik, İznik Hristiyanlarına mektuplar göndererek ihtidaların önüne geçmeye çalışıyordu." (*95)

1357 YILINDA TRAKYA'DA OSMANLI GENİŞLEMESİNDEKİ DURAKLAMININ KRİTİK ÖNEMİ

Bizans'taki siyasi iktidar değişikliğinin üzerine 1357 yılında İzmit Körfezi'nde Orhan Bey'in küçük oğlu Halil'in korsanlarca kaçırılması ve Foça Kalesi'nde muhafaza altına alınması felaketi geldi. Tam bu sıralarda Bolayır ve Çimpe Kalesi askeri üssünün kurucusu Süleyman Paşa'nın ölümü kritik duruma tüy dikti.

DEVAM EDECEK

Kaynaklar:

(*95) Speros Vryonis, Küçük Asya'da Ortaçağ Helenizminin Gerilemesi, Londra 1971/Akt. Prof. Dr. Halil İnalçık, Age.

Burdur Belediyesi'nden geniş kapsamlı denetim kararı



Başkan Ercengiz: "Önceliğimiz insan hayatını korumak"

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Bolu Kartalkaya'da meydana gelen otel faciasının ardından İtfaiye Müdürlüğü'nde kritik bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda alınan karar doğrultusunda, Burdur Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü tarafından kent genelinde yoğun kullanım alanlarını kapsayan geniş kapsamlı bir denetim çalışması başlatılacağı duyuruldu. Başkan Ercengiz, denetimlerin temel amacının can ve mal güvenliğini en üst düzeyde sağlamak olduğunu vurguladı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Bolu Kartalkaya'daki otel faciasının ardından İtfaiye Müdürlüğünde bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantının ardından Burdur Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, kent genelinde geniş kapsamlı bir denetim başlatıyor.

Konuyla ilgili açıklama yapan Başkan Ercengiz "Bugün günümüze İtfaiye Müdürlüğü personelimizle birlikte başladık ve bir toplantı gerçekleştirdik. Ne yazık ki, 2 gün önce Kartalkaya'da meydana gelen acı otel faciası hepimizi derinden üzdü. Hayatını kaybeden tüm yurttaşlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet diliyor, yaralılarımızın da en kısa sürede sağlıklarına kavuşmalarını temenni ediyoruz. Bu elim olay, bizleri de kendimizi sorgulamaya ve alınabilecek ek önlemleri değerlendirmeye sevk etti. Burdur İtfaiyesi, yıllardır orman yangınlarında, afetlerde ve deprem bölgelerinde can siper hane şekilde görevini yerine getirmektedir. Ancak bu son yaşanan olay, yeniden bir araya gelerek bazı hususları gözden geçirmemiz ve hangi ek önlemler alınabilir, hangi kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapabiliriz sorularına yanıt aramamıza neden olmuştur. Bugün gerçekleştirilen toplantıda, İtfaiye Müdürlüğümüzün liderliğinde ve koordinasyonunda bir çalışma başlatma kararlığına vardık. Bu kapsamda, başta yoğun kullanım alanları olan öğrenci yurtları, dershaneler, pansiyonlar, oteller ve moteller olmak üzere, vatandaşlarımıza hizmet veren iş yerleri, restoranlar, hazır gıda üreticileri ve 10 yılını tamamlamış iş yerlerine yönelik denetim mekanizması hayata geçirilecektir. Bu denetimlerin temel amacı, insanı merkeze koyarak can ve mal güvenliğini en uygun şekilde sağlamaktır.

Vatandaşlarımızın bu denetimlerden herhangi bir endişe duymamalarını, amacımızın yalnızca onların hayatını daha güvence altına almak olduğunu bilmelerini isteriz. Bu konuda hep birlikte hareket etmek, iş birliği ve dayanışma içinde olmak en büyük dileğimizdir. Tüm yurttaşlarımıza bu süreçte gösterecekleri anlayış ve yardımlar için şimdiden teşekkür ederiz."

dedi. ■ BELEDİYE BASIN



SIRA SENDE
ŞANS BURADA
ŞEHRİN KALBI İYÂŞ'TA

1.000₺'LİK ALIŞVERİŞE 1 ADET ÇEKİLİŞ HAKKI



1 ADET
OPEL GRANDLAND



1 ADET
IPHONE 13
128 GB, SİYAH



1 ADET
LG 55NANO81T 55 İNÇ 4K SMART TV



1 ADET
MACBOOK PRO
(M3-14 İNÇ, GÜMÜŞ-512 GB)



1 ADET
KARAVAN
4 KİŞİLİK AİLELER İÇİN
ÖZGÜR RUHLU MİNİMALİST

İYÂŞ
PARKAVM
BULVARAVM
DİNARAVM

KAMPANYA TARİHLERİ:
8 KASIM 2024
28 NİSAN 2025

BURDUR'UN

**BİK Genel Kurulu'nda
Burdur'u Kürşat Tuncel
temsil edecek**

MEDYA BAŞARISI

Kürşat Tuncel, İnternet Haber Sitesi Sahipleri Temsilciliğine Seçildi



Burdur basını, ulusal düzeyde önemli bir başarıya imza attı. Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı, Burdur Yeni Gün Gazetesi ve www.burduryenigun.com internet haber sitesi'nin imtiyaz sahibi Kürşat Tuncel, Basın İlan Kurumu 33. Dönem Genel Kurulu'nda İnternet Haber Sitesi Sahipleri Temsilciliğine seçilerek Burdur'u güçlü bir şekilde temsil etme görevini üstlendi. Bu gelişme, Burdur basın camiasında büyük bir memnuniyetle karşılandı ve şehrin medya alanındaki etkisinin daha da artacağına olan inancı pekiştirdi.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, Basın İlan Kurumu 33. Dönem Genel Kurulu'nda İnternet Haber Sitesi Sahipleri Temsilciliğine seçildi.

Basın İlan Kurumu (BİK) 33. Dönem Genel Kurul Anadolu Gazete ve İnternet Haber Sitesi sahipleri temsilcileri seçimi, Ankara'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) salonunda gerçekleştirildi. Genel kurulda, 2025-2027 yılları arasında görev yapacak İnternet Haber Sitesi (İHS) sahipleri temsilcileri de belirlendi.

Burdur'dan seçime katılan **Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı, Burdur Yeni Gün Gazetesi ve burduryenigun.com** internet haber sitesinin imtiyaz sahibi Kürşat Tuncel, yapılan seçimde İnternet Haber Sitesi Sahipleri Temsilciliğine seçilen isimlerden biri oldu.

Dün sabah saatlerinde başlayan seçimlerde, adaylar genel kurul üyelerine yönelik konuşmalar yaptı. Konuşmaların ardından oylama süreci başladı. Oy kullanma işlemi saat 15:00'te sona erdi. Yapılan sayım sonucunda, Hürmüz Seda



Köktener ve Kürşat Tuncel, Basın İlan Kurumu İnternet Haber Sitesi Sahipleri Temsilcileri olarak seçildi.

Kürşat Tuncel'in temsilciliğe seçilmesi, Burdur basın camiasında memnuniyetle karşılanırken, bu gelişmenin Burdur'un

ulusal düzeyde daha güçlü temsil edilmesi adına önemli bir adım olduğu vurgulandı.

■ ŞADİYE ÜNAL